FORMULAR VETEDEKL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIDNE

PUBLIKE”
DATE: 43_/ f / gﬁ

M | TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktualé
| EMER MiRE L A
MBIEMER MARCE LLAR
| ATESI ENXEYA
AMESI SOSE -
DATELINDJE B8\ 1813
VENDLINDJE = R APCWE PERMET
VENDBANIM . TIRMNE
NR.ID HIALWRD23 P

- [EMER

B. Gjenealitete t&8 méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tusj, apo kenl pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar t8 gjitha 18 dhénat q& Jand ndryshuar dhe

ag hers sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonjé gieneralifeti sipas késaj pike, g8 mund {8 pengoj® verifikimin sipas

dispozitave t& ligjit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Fenal.)
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Uné, ife nénshkruari /a /Q/L"ﬁ*f’/cf /Zicf?/"ﬁ (”//{% “ i , kam marré

- dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)' Ky i‘-‘ormular pérbén dokumen't.zyrtar Gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&té Formular pérb&n vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penai.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné fietér biometrike.

d) Pasqgyrimi i t8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& gdo koh® nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik. : '

e) Trajtimi i té dhénave do t8 kryhet né pérputhje fne fegiislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.” : ‘ "’

Duke gené i vetédijshém p&r pasojat ligjore né rast té deklarimeve 16 pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL

(emér, mbiemér, nénshkrm)

_/ZL:Z(’K ;

R

H

b




A Jeni dinuar nelonidhers me vendim givogsor # formés s8 p

tivaésor shaintar 0se i huaj? (Vendos X pérbii pérajigies)
o [ ] Jo [ ] |

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépbshfme:

(B

T t & vendimit gjygdsor
- Givkata " . Nr,dhedatae Masa e dénimitme |
L - vendimit gjyqésc ' .

Vepra penale pér té

reré noa nis auioritef

cilén jeni dénuar..

b,urgin'l'__‘ s

=) tBformés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfutidimtar nga njé autorifet gjyqésor

- shaipfar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale t5 pazgjidhur me vendim

5& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] e [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Té dhénat e vendi
Spia ale parte

jopédundlmitar |-

ésor té formés
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veprs penzle? ( Ve"]d&: Lérbri pérgjicles)
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-. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

Organi procedues: ' | Qyteti, Shieti

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet Iigjzbafuese, pér kryerjen e .
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po 1 Jo

1

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5 A -éshté caktuar ndaj jush ndoniéheré masé shfrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiiaies)

PO JO ' , o
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ricahmi | daljes jashié shietit
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Detyrimi pér tu paraqitur né policing gjvgéscre
* Ndalimi dhe detyrimi | g&ndrimii né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti ng shtépi
Arresu né burg
‘ Shtrlml i pErkohshém né n]é spital psﬂﬂatnk
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

8. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryetfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO : JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e debimtt nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t6 rastit kur feni débuar ekskiuzivisht pér. shkelien e megullave té emrqrac;omt qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né nié ferritor 16 nié shieli t§ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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8. A keni {etuar ndonjéheré jashté temtont 142 Repubhkes s8 Shg.'gense pér mé& shumé se 1
,,,,,,, muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)
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- Nése po, specifikoni té'dhé'fnat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve 1€ pavérieta, t& paplota apo t&
~ pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

. i’emér, mbiemé&r, nénshirim)

Shemm Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakfuara bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.

-Nese pjesé té cakfuara té Formularit jané t& pamjaftieshme pér deklarimin e té dhenave shito ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin & t& gjitha z‘e dhénave.
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